
LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

BOUVET 07:20 08:34 14:37 GARE ROUTIERE 12:30 18:30
MAIRIE DE LA MEMBROLLE 07:22 08:36 14:38 CHÂTEAU 12:33 18:32
BOURG DE LA MEMBROLLE 07:24 08:38 14:40 MONTPROFIT 12:37 18:38
CHEVALLERIE 07:26 08:42 14:42 DESCAZEAUX 12:38 18:39
CROIX CADEAU 07:30 08:45 14:46 POMONE 12:41 18:40
AUCHAN 07:33 08:47 14:47 LIZE L5 (Bd Albert Camus) 12:43 18:45
AVRILLE - ARDENNE (TERM TRAM) 07:35 08:49 14:48 AVRILLE - ARDENNE (TERM TRAM) 12:53 18:55
LIZE L5 (Bd Albert Camus) 07:40 08:55 14:56 AUCHAN 12:54 18:56
POMONE 07:47 08:57 14:58 CROIX CADEAU 12:55 18:57
DESCAZEAUX 07:49 08:59 15:00 CHEVALLERIE 12:59 18:59
MONTPROFIT 07:50 09:01 15:02 BOURG DE LA MEMBROLLE 13:00 19:01
CHÂTEAU 07:58 09:06 15:05 MAIRIE DE LA MEMBROLLE 13:03 19:02
GARE ROUTIERE 08:00 09:10 15:07 BOUVET 13:04 19:05

Horaires exceptionnels
A partir du 20 mars 2020


	L39

